



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN



ENCUENTRO de PROFESORES de ESPAÑOL en ESCANDINAVIA 2015 ***Redes de aprendizaje e intercambios educativos en un contexto global***

CALL FOR PAPERS / 10: e April 2015

Bästa spansklärare,

Den 12-13 juni 2015 infaller årets traditionella **Encuentro de Profesores de Español en Escandinavia 2015 (EPEE 2015)**, fortbildningsdagar för spansklärare i såväl modernt språk som modersmål. Dagarna organiseras sedan länge av **Spanska Ambassaden** (Consejerías de Educación y Cultura), **Skolverket/TM Spanska** och **Instituto Cervantes i Stockholm**.

Vi ser detta som ett fantastiskt tillfälle för olika aktörer att dela med sig av erfarenheter, diskutera eventuella problem - för att finna lösningar på dessa - och ta tillvara olika idéer och initiativ som kan gynna situationen för spanskundervisningen i de nordiska länderna.

Vi uppmanar alla; både lärare på fältet som vill bidra med workshops kring aktiviteter som fungerat bra i undervisningen, lärarorganisationer, universitetsstudenter och forskare som vill presentera arbeten som rör spanskundervisning, att anmäla sitt intresse att delta. Formatet är workshops à 90 minuter. Använd denna länk för att skicka in ditt bidrag: <http://www.encuentro-estocolmo.com/2015/participacion>

Deadline är den 30 april 2015.

De bidrag som godkänns av "el comité científico" kommer att publiceras av som elektroniska dokument på deras hemsida:

http://cvc.cervantes.es/ensenanza/biblioteca_ele/publicaciones centros

För dem som betalar t.o.m. 1 maj 2015 är anmälningsavgiften **450 kr**. För dem som betalar fr.o.m. 2 maj 2015 är avgiften **575 kr**. (I avgiften ingår även kaffe, skriftligt material och intyg.)

Programmet ser ut som tidigare år, med storföreläsningar, workshops och presentationer samt övriga aktiviteter som kan vara av intresse för spansklärare.

På hemsidan <http://www.encuentro-estocolmo.com/2015> hittar du uppdaterad information.

Där kan du också skicka in bidrag samt [anmäla dig](#) till spansklärardagarna.

Varmt välkomna!